

# Demtech Group ApS

Ribegade 19, st. th., 2100 København Ø

CVR-nr. 35 52 70 52

**Årsrapport**

**2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2023.

---

Carsten Schürmann  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Demtech Group ApS  
Ribegade 19, st. th.  
2100 København Ø

CVR-nr.: 35 52 70 52

Stiftet: 28. oktober 2013

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Carsten Schürmann

**Revisor**

Redmark  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Dirch Passers Allé 76  
2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed samt hermed beslægtede aktiviteter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 149 t.kr. mod 973 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 79 t.kr. mod 783 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>148.551</b>	<b>973.260</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-7.170	-7.170
Andre finansielle indtægter	921	42.318
Øvrige finansielle omkostninger	-38.835	-2.210
<b>Resultat før skat</b>	<b>103.467</b>	<b>1.006.198</b>
3 Skat af årets resultat	-24.344	-222.721
<b>Årets resultat</b>	<b>79.123</b>	<b>783.477</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	300.000
Udbytte for regnskabsåret	117.800	0
Overføres til overført resultat	0	483.477
Disponeret fra overført resultat	-38.677	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>79.123</b>	<b>783.477</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	12.147	19.317
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>12.147</u>	<u>19.317</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>12.147</u></b>	<b><u>19.317</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	7.839	4.232
Tilgodehavender i alt	<u>7.839</u>	<u>4.232</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	206.283	186.401
Værdipapirer i alt	<u>206.283</u>	<u>186.401</u>
Likvide beholdninger	973.400	781.303
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.187.522</u></b>	<b><u>971.936</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.199.669</u></b>	<b><u>991.253</u></b>



## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	748.524	787.201
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>946.324</b>	<b>867.201</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
5 Hensættelser til udskudt skat	2.672	922
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>2.672</b>	<b>922</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.750	18.750
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	48.468	40.190
Selskabsskat	183.455	64.190
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	250.673	123.130
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>250.673</b>	<b>123.130</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.199.669</b>	<b>991.253</b>

### 1 Oplysninger om dagsværdi

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
	<u>                    </u>	<u>                    </u>	<u>                    </u>	<u>                    </u>
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	787.201	0	867.201
Årets overførte overskud eller underskud	<u>          0          </u>	<u>         -38.677         </u>	<u>         117.800         </u>	<u>          79.123         </u>
	<b><u>         80.000         </u></b>	<b><u>         748.524         </u></b>	<b><u>         117.800         </u></b>	<b><u>         946.324         </u></b>

## Noter

---

### 1. Oplysninger om dagsværdi

	<b>Andre børsnoterede værdipapirer kr.</b>
Dagsværdi 31. december 2022	206.283
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-36.755

	2022 kr.	2021 kr.
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0

### 3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	22.594	223.190
Årets regulering af udskudt skat	1.750	-469
	<b>24.344</b>	<b>222.721</b>

### 4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. januar 2022	35.850	35.850
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>35.850</b>	<b>35.850</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-16.533	-9.363
Årets afskrivninger	-7.170	-7.170
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b>-23.703</b>	<b>-16.533</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>12.147</b>	<b>19.317</b>

## Noter

---

	31/12 2022	31/12 2021
	kr.	kr.
<b>5. Hensættelser til udskudt skat</b>		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2022	922	1.391
Udskudt skat af årets resultat	<u>1.750</u>	<u>-469</u>
	<b><u>2.672</u></b>	<b><u>922</u></b>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	<u>2.672</u>	<u>922</u>
	<b><u>2.672</u></b>	<b><u>922</u></b>
